ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2023 года                                          № 189
О внесении изменений в постановление администрации Ретюнского сельского поселения №281-п от 23.11.2021 «Об отнесении жилых помещений к специализированному
(маневренному) жилищному фонду»
      Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации, Постановлением правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета депутатов Ретюнского сельского поселения от 15.02.2022 № 142 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Ретюнское сельское поселение» Лужского муниципального района Ленинградской области», администрация Ретюнского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Отнести к специализированному (маневренному фонду) жилищному фонду жилые помещения:

- Квартиру общей площадью 36,6 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Крени, ул. Восточная, д.36, кв.1;

- Квартиру общей площадью 36,9 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Крени, ул. Восточная, д.36, кв.4;
- Квартиру общей площадью 22,2 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь ул. Центральная д.6, кв.58;
- Квартиру общей площадью 22,2 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево ул. Придорожная д.5, кв.2;

- Квартиру общей площадью 22,2 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево ул. Придорожная д.5, кв.3;

- Квартиру общей площадью 22,1 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево ул. Придорожная д.5, кв.4;

- Квартиру общей площадью 22,1 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево ул. Придорожная д.5, кв.5;

- Квартиру общей площадью 23,4 кв.м, расположенную по адрес: Ленинградская область, Лужский район, д. Шильцево ул. Придорожная д.5, кв.6.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Ретюнское сельское поселение».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ретюнского сельского поселения

С. С. Гришанова